
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Pedagogické hodnocení RTC běžce na 800 m v letech  2010 a 2011
Jazyk práce: čeština

Student: Michal Novák
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: PhDr. Kaplan Aleš, PhD.
Oponent(i): PaedDr. Vindušková Jitka, CSc.

Předseda komise: RNDr. PaedDr. Pavel Červinka, Ph.D.
Členové komise: PaedDr. Jitka Vindušková, CSc.

PhDr. Aleš Kaplan, PhD.

Datum obhajoby: 02.05.2013
Průběh obhajoby: Bc. Michal Novák přednesl prezentaci své práce. Prezentace byla

připravena velmi dobře. Poté přečetli posudek oponentka práce Dr.
Vindušková a vedoucí práce Dr. Kaplan. Diplomant následně reagoval na
otázky oponentky: Jaké modely mikrocyklů byly realizovány v období
všeobecné a speciální přípravy a předzávodním a závodním období? V čem
vidí příčiny zdravotních problémů v sezóně 2011? Diplomant reagoval se
znalostí věci a správně, v prezentaci měl připraveny ukázky modelových
mikrocyklů, které dále komentoval. Obdobně zasvěceně zodpověděl i
druhý dotaz. Poté následovala obecná rozprava a na dotaz Dr. Červinky v
rámci diskuse, zda zná další data o probandovi, např. o jeho tělesné
skladbě, uvedl, že ano, v práci je však neuvedl, protože šlo o jednorázově
získané údaje. Podobně konstatoval, že mu chyběla např. data o testování
probanda, neboť v rámci této tréninkové skupiny se žádné testování
neprovádělo. Průběh obhajoby byl komisí hodnocen kladně.    

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________

RNDr. PaedDr. Pavel Červinka, Ph.D.


